
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí nad Orlicí 
Adresa: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:    
Naše značka:  SPU 304414/2016 
Spisová zn.: 2RP16438/2013-544203/02 
 
Vyřizuje: Věra Šafářová 
Tel: 725929173 
E-mail: v.safarova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

Obec Anenská Studánka 
č. p. 16 
563 01 Anenská Studánka 

 
DATUM: 13. 6. 2016 
 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

Oznámení o rozšíření obvodu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Trpík 
 
 
Shora uvedené oznámení se vydává s následky sdělení dle § 6 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových 
úpravách a pozemkových úřadech, v platném znění a v souladu s vyhláškou č. 545/2002 Sb., o postupu při 
provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav, v platném znění. Vztahuje se na 
pozemky, které lze do obvodu komplexní pozemkové úpravy zahrnout dle § 3 odstavce 2 zákona 
č. 139/2002 Sb. v platném znění (pozemky v navazujících částech sousedících katastrálních území).  

Obvod komplexní pozemkové úpravy k.ú. Trpík  se rozšiřuje o  následující pozemek k.ú. Anenská Studánka  
č. dle KN  881/3, který vznikl na základě geometrického plánu č. 99,178,474-002/2015.  

Důvodem rozšíření obvodu je upřesnění katastrální hranice mezi k.ú. Trpík a k.ú. Anenská Studánka 
podél stávající zpevněné komunikace vedoucí lesním komplexem.  

Dle § 6 odstavce 2 vyhlášky č. 545/2002 Sb., podle rozsahu navrhované změny hranice se do obvodu 
pozemkových úprav zahrnou buď pouze změnou dotčené pozemky, nebo tak veliká část sousedního 
katastrálního území, aby bylo možno uspokojivě vyřešit nové uspořádání pozemků i v dotčené části 
sousedního katastrálního území. 
            
              Toto oznámení se vyvěsí po dobu 15 dnů na úřední desce pozemkového úřadu a obcí, v jejichž 
územních obvodech jsou předmětné pozemky, o které se obvod rozšiřuje. Poslední den této lhůty je dnem 
rozšíření obvodu pozemkových úprav. S použitím § 6 odstavce 6 zákona č. 139/2002 Sb., pozemkový úřad 
písemně vyrozumí o rozšíření obvodu dotčené orgány státní správy, které stanoví do 30 dnů po obdržení 
vyrozumění podmínky k ochraně zájmů podle zvláštních právních předpisů. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 
vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí 
Státní pozemkový úřad 

  

 
 
 
Přílohy: 
 1. rozšíření obvodu - mapa.pdf 

 



 

SPU 304414/2016 2 
 

 


	Obvod komplexní pozemkové úpravy k.ú. Trpík  se rozšiřuje o  následující pozemek k.ú. Anenská Studánka  č. dle KN  881/3, který vznikl na základě geometrického plánu č. 99,178,474-002/2015.

		2016-06-13T13:59:00+0200
	Ing. Hana Jeníčková
	Podpis




